

SALK Consult ApS

CVR-nr.: 40074066

Engdalsvej 113
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2022

Svend Aage Lykke Linderoth Kirk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SALK Consult ApS
Engdalsvej113
8220Brabrand

CVR-nr: 40074066
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentopgaver indenfor it branchen. Opgaverne ligger i hele verden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud 28.997 kr. før skat. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		407.971	358.816
Lønninger		-407.126	-366.664
Andre omkostninger til social sikring		-3.957	-3.408
Andre personaleomkostninger		-23.122	-13.870
Resultat af ordinær primær drift		-26.234	-25.126
Andre finansielle indtægter		-2.763	1.669
Andre finansielle omkostninger			-312
Ordinært resultat før skat		-28.997	-23.769
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-28.997	-23.769
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.997	-23.769
I alt		-28.997	-23.769

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			57.307
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		37.221	
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.221	57.307
Anlægsaktiver i alt		37.221	57.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.000	
Tilgodehavende skat		4.000	
Tilgodehavender i alt		44.000	
Likvide beholdninger		106.497	70.221
Omsætningsaktiver i alt		150.497	70.221
AKTIVER I ALT		187.718	127.528

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		-25.440	3.557
Egenkapital i alt		14.560	3.558
Gæld til banker		5.905	1.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.844	22.546
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		81.474	
Skyldig moms og afgifter		44.477	44.829
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.458	54.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.158	123.970
Gældsforpligtelser i alt		173.158	123.970
PASSIVER I ALT		187.718	127.528

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret